

کتاب زبان انگلیسی پایه هشتم دوره اول متوسطه

محتوای کتاب چیست؟

این کتاب مطابق با کتاب درسی از هفت درس تشکیل شده است، هر درس شامل یک درخت دانش، درس نامه و سوالات چهارگزینه‌ای است. در ضمن تمامی سوالات دارای پاسخ تشریحی می‌باشند.

درخت دانش

در ابتدای هر درس، مسیر آموزش، زیر موضوع‌ها و تعداد سوال از هر زیرموضوع مشخص شده است. سوالات در هر درس به طور عمده از موضوعات دیکته، واژگان، مکالمه و نکات دستوری طرح شده‌اند. این کتاب شامل ۵۳۸ سوال است که ۲۰۲ سوال آن برگزیده از آزمون‌های کانون است.

طراحی سوالات، درس نامه و پاسخ تشریحی

تمامی سوالات این کتاب چهارگزینه‌ای است که از خط به خط کتاب درسی طراحی شده‌اند و برای اطمینان از پوشش مطالب، آدرس تمامی سوالات کنار آن‌ها ذکر شده است. سوالات این کتاب از هشت تیپ عمده تشکیل شده است که با توجه به رویکرد کتاب درسی، بیشترین سوالات از تیپ واژگان می‌باشد. درس نامه‌ها و پاسخ نامه‌ی تشریحی، بعد از طراحی سوالات نگارش شده‌اند، به طوری که تمام نکات مهم هر درس را به‌طور کامل پوشش داده‌اند.

تیپ بندی سوالات

تلفظ	درک مطلب	نکات دستوری	مکالمه	واژگان ناهماهنگ	واژگان	ارتباط تصویری	دیکته
۸	۳	۶۲	۱۹	۳۹	۲۴۸	۳۷	۱۲۲

مبحث شناسی

اولین گام برای پاسخ گویی به هر سؤال تشخیص و شناسایی مبحث آن سؤال است. حتی اگر به سؤال‌ها پاسخ ندهید و فقط مبحث هر سؤال را به درستی تشخیص دهید، یک گام در مسیر پاسخ گویی به پیش رفته‌اید و سرعت عمل شما و دقت نظر شما افزایش یافته است. با این استدلال مبحث هر سؤال را در برابر آن نوشته‌ایم. به صورت یک بازی آموزشی هم می‌توانید فراوانی سؤال‌های اشتباه یا نزده یا صحیح را در هر مبحث جمع بندی کنید و نتیجه را با کارنامه‌ی مبحثی خود مقایسه کنید.

زمان و نحوه استفاده از کتاب

در هر درس، بعد از تسلط روی کتاب درسی، واژگان و املاهای آن‌ها و کتاب تمرین، برای تسط بیشتر روی مباحث توصیه می‌کنیم از این کتاب سوالات چهارگزینه‌ای زمان دار حل کنید. به این صورت که هر ده سوال را مشخص کنید و در ده دقیقه به سوالات پاسخ دهید. در انتها با کمک پاسخ نامه، تصحیح کنید و درصد و نمره‌ی خود را محاسبه کنید. در هر مرحله، نمره‌ی خود را مرحله‌ی قبل مقایسه کنید و برای خود هدف گذاری کنید که به چه نمره‌ای دست خواهید یافت و با توجه به نمره‌ی کسب شده، خانه‌های رنگی فهرست را رنگ دهید.